
Rally Larvik

NMK Larvik OFFISIELL RESULTATLISTE  -  T.O.M  Parc Fermé 06.09.2025

Larvik

2

Pl.: St.: Fører:
Klubb fører:

Kartleser:
Klubb kartleser:

Bil:
Anmelder:

Gr.: Kl.: Tid:
Tillegg:

Diff.: Km/t

Frank Tore Larsen
NMK Modum og Sigdal

Lars-Håkon Lundgreen
NMK Modum og Sigdal

NaA2 VW Polo GTI R51 2 44:18.5
00:00.0

00:00.0
00:00.0

116,0

Joachim Hvaal
NMK Grenland

Henrik Johannessen
NMK Modum og Sigdal

C13 Skoda Fabia Rally22 2 48:31.4
00:00.0

04:12.9
04:12.9

106,0

Roger Rustand
KNA Kongsberg

Morten Erik Abrahamsen
NMK Larvik

NaB3 Skoda Fabia R5
Roger Rustand

3 2 49:29.0
00:00.0

05:10.5
00:57.6

103,9

Isak Reiersen
MK Ratten

Stefan Gustavsson
Ludvika Motorsällskap

NaB6 Skoda Fiesta Rally 3
JC

DNF 2 DNF 0,0

Lars Brinck Egge
KNA Oslo og omegn

Morten Johansen
NMK Hadeland

C12 Ford Fiesta
Lars Brinck Egge

DNF 2 DNF 0,0

Eyvind Brynildsen
KNA Varna

Jørn Listerud
KNA Varna

NaA1 Toyota GR YarisDNF 2 DNF 0,0

3

Pl.: St.: Fører:
Klubb fører:

Kartleser:
Klubb kartleser:

Bil:
Anmelder:

Gr.: Kl.: Tid:
Tillegg:

Diff.: Km/t

Adam Grahn
Älmhults Motorklubb / jc Raceteknik

Christoffer Bäck
Borlänge Motorklubb

A7 Ford Fiesta Rally 3
JC

1 3 47:27.3
00:00.0

00:00.0
00:00.0

108,3

Mika Karppanen
Lakua / Kiinteistöhuolto M Karppanen Oy

Aino Riipinen
OUA

A8 Renault Clio Rally 3
Kiinteistöhuolto
M.Karppanen Oy

2 3 53:26.1
00:00.0

05:58.8
05:58.8

96,2

5

Pl.: St.: Fører:
Klubb fører:

Kartleser:
Klubb kartleser:

Bil:
Anmelder:

Gr.: Kl.: Tid:
Tillegg:

Diff.: Km/t

Karl Peder Nordstrand
NMK Hamar

Johan Johansson
SMK Valdemarsvik

NaC5 Peugeot Peugot 208
Karl Peder
Nordstrand

1 5 47:44.3
00:00.0

00:00.0
00:00.0

107,7

Martin Stenberg
NMK Hadeland

Erik Pedersen
NMK Larvik

C14 Peugeot 208 R2
Martin Stenberg

2 5 48:39.9
00:00.0

00:55.6
00:55.6

105,7

Herman Lie-Nilsen
NMK Modum og Sigdal

Thea Turvoll Lien
NMK Modum og Sigdal

NaC4 Peugeot 208 Rally43 5 49:00.9
00:00.0

01:16.6
00:21.0

104,9

Morten Storsveen
KNA Varna

Merete Storsveen
KNA Varna

A11 Renault Twingo R24 5 49:27.7
00:00.0

01:43.4
00:26.8

104,0

Fredrik Larsen
Asker og Bærum Motorsport

Ole Christian Moseby
NMK Aurskog-Høland

C15 Peugeot 208 R2
Fredrik Larsen

5 5 54:47.5
00:00.0

07:03.2
05:19.8

93,8

Marius Solberg Hansen
Asker og Bærum Motorsport

Erik Storø
Asker og Bærum
Motorsport

A10 Peugeot 208R2
Marius Solberg
Hansen

DNF 5 DNF 0,0

Sindre Backe
NMK Hadeland

Mads Johansen
NMK Hadeland

A9 Peugeot 208R2DNF 5 DNF 0,0

PUBLISHED TIME SIGN STATUS PRINT TIME
06.09.2025 20:22
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Rally Larvik

NMK Larvik OFFISIELL RESULTATLISTE  -  T.O.M  Parc Fermé 06.09.2025

Larvik

10

Pl.: St.: Fører:
Klubb fører:

Kartleser:
Klubb kartleser:

Bil:
Anmelder:

Gr.: Kl.: Tid:
Tillegg:

Diff.: Km/t

Ib Vegard Andersen
NMK Modum og Sigdal

Vilde Fjulsrud
NMK Modum og Sigdal

NaD24 Volvo 2421 10 47:27.5
00:00.0

00:00.0
00:00.0

108,3

Kristian Hvambsal
NMK Kongsberg

Jonas Hvambsal
NMK Kongsberg

NaE28 Volvo 9402 10 48:10.5
00:00.0

00:43.0
00:43.0

106,7

Jarle Lippert
Asker og Bærum Motorsport

Dyre Erling Fredriksen
Asker og Bærum
Motorsport

NaE29 BMW Compact3 10 48:41.9
00:00.0

01:14.4
00:31.4

105,6

Johan Wesslén
MK Tierp

Valkyria Edlund
Tierp Motorklubb

A36 Ford Fiesta
Yokohama
Motorsport

4 10 49:25.3
00:00.0

01:57.8
00:43.4

104,0

Anders Kjær
NMK Larvik

Veronica Engan
Asker og Bærum
Motorsport

NaD23 Toyota CorollaDNF 10 DNF 0,0

Lars Morten Berntsen
NMK Hadeland

Gustav Rogstad
NMK Elverum

A35 Citroen Xsara Kit Car
Lars Morten Berntsen

DNF 10 DNF 0,0

Heine Rudi
NMK Nore og Uvdal

Sunniva Rudi
NMK Nore og Uvdal

NaD25 Peugeot 206 EvoDNF 10 DNF 0,0

Martin Nygård
KNA Kongsvinger

Tina Jeanette Olsen
KNA Kongsvinger

NaD26 BMW M3DNF 10 DNF 0,0

12

Pl.: St.: Fører:
Klubb fører:

Kartleser:
Klubb kartleser:

Bil:
Anmelder:

Gr.: Kl.: Tid:
Tillegg:

Diff.: Km/t

Endre Espeland
KNA Aust-Agder

Dag Einar Grøsle
Froland Motorsport

C45 Ford Escort MK2
Endre Espeland

DNF 12 DNF 0,0

Steffen Restad
NMK Orkla

Olav Foss
NMK Orkla

C39 Volvo 240
Steffen Restad

DNF 12 DNF 0,0

13

Pl.: St.: Fører:
Klubb fører:

Kartleser:
Klubb kartleser:

Bil:
Anmelder:

Gr.: Kl.: Tid:
Tillegg:

Diff.: Km/t

Tony Caspersen
NMK Aurskog-Høland

Ronny Krølla Christensen
Asker og Bærum
Motorsport

A33 Subaru1 13 49:28.3
00:00.0

00:00.0
00:00.0

103,9

Thomas Kvam
Grenland Motorsport

Stian Johnsen
Grenland Motorsport

NaF32 Mitsubishi Evo 92 13 49:40.5
00:00.0

00:12.2
00:12.2

103,5

Tom Heitmann
NMK Sandefjord

Erik Mølstad
NMK Andebu

NaF31 Subaru Rallyforalle
Sti

3 13 49:59.3
00:00.0

00:31.0
00:18.8

102,9

Bjørn Vidar Brynildsen
NMK Trøgstad

Martin Winberg
NMK Trøgstad

C38 Subaru Wrx Sti4 13 58:46.2
00:00.0

09:17.9
08:46.9

87,5

Jørgen Solberg
NMK Åmli Nissedal

Stig Granheim
NMK Hadeland

NaF30 Subaru stiDNF 13 DNF 0,0

Jim Roger Haugom
KNA Kongsvinger

Vegard Myrli
KNA Kongsvinger

A34 Mitsubishi Evo6DNF 13 DNF 0,0

Morten Karlsen-Haugen
NMK Modum og Sigdal

Ronald Haug
Asker og Bærum
Motorsport

NaE27 Subaru Impreza
Morten Karlsen-
Haugen

DNF 13 DNF 0,0

PUBLISHED TIME SIGN STATUS PRINT TIME
06.09.2025 20:22
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Rally Larvik

NMK Larvik OFFISIELL RESULTATLISTE  -  T.O.M  Parc Fermé 06.09.2025

Larvik

15

Pl.: St.: Fører:
Klubb fører:

Kartleser:
Klubb kartleser:

Bil:
Anmelder:

Gr.: Kl.: Tid:
Tillegg:

Diff.: Km/t

Svein Frustøl
Kristiansands Automobilklubb

Eirik Spilling
NMK Konsmo

A17 Ford Escort1 15 51:23.5
00:00.0

00:00.0
00:00.0

100,0

Trond Lyseng
NMK Hønefoss

Pål Iversen
Asker og Bærum
Motorsport

A16 Volvo 2402 15 51:40.8
00:00.0

00:17.3
00:17.3

99,5

Vidar Nordbø
Kristiansands Automobilklubb

Ole Andreas Langaard
Kristiansands
Automobilklubb

A19 Volvo 2403 15 51:46.8
00:00.0

00:23.3
00:06.0

99,3

Per Brynildsen
KNA Varna

Øyvind Rødsjø Beckstrøm
NMK Gardermoen

A18 Ford Escort4 15 54:01.1
00:00.0

02:37.6
02:14.3

95,2

Lars H. Lie
KNA Drammen

Marianne Lie
KNA Oslo og omegn

B22 Ford Escort RS 1800
Lars H Lie

5 15 56:36.6
01:30.0

05:13.1
02:35.5

93,3

Osmo Polojärvi
HRCF

Antero Pyykkönen
OUA

A20 Peugeot 309 GTI
Osmo Polojarvi

6 15 58:06.3
00:00.0

06:42.8
01:29.7

88,5

Ilkka Pohjonen
NuVa

Roni Nyholm
NuVa

A21 Skoda Favorit
Roni Nyholm

7 15 1:07:17.7
01:00.0

15:54.2
09:11.4

77,6

16

Pl.: St.: Fører:
Klubb fører:

Kartleser:
Klubb kartleser:

Bil:
Anmelder:

Gr.: Kl.: Tid:
Tillegg:

Diff.: Km/t

Øystein Hansen
NMK Hadeland

Lill-Katrin Hansen
NMK Hadeland

C44 Volvo 9401 16 55:54.8
00:00.0

00:00.0
00:00.0

92,0

17

Pl.: St.: Fører:
Klubb fører:

Kartleser:
Klubb kartleser:

Bil:
Anmelder:

Gr.: Kl.: Tid:
Tillegg:

Diff.: Km/t

Tobias Bjerland
Kristiansands Automobilklubb

Reidar Bjerland
Kristiansands
Automobilklubb

B41 Volvo 2421 17 57:07.7
00:00.0

00:00.0
00:00.0

90,0

Peter E. Lie
KNA Drammen

Trond Brørby
KNA Drammen

C43 Volvo 9402 17 58:45.6
00:00.0

01:37.9
01:37.9

87,5

Petter Sæves Waskaas
NMK Grenland

Simen Solheim
NMK Hadeland

A40 VolvoDNF 17 DNF 0,0

Truls Thorsen
NMK Larvik

Trine Opsahl
NMK Gardermoen

B42 Volvo 240DNF 17 DNF 0,0

PUBLISHED TIME SIGN STATUS PRINT TIME
06.09.2025 20:22
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Rally Larvik

NMK Larvik OFFISIELL RESULTATLISTE  -  T.O.M  Parc Fermé 06.09.2025

Larvik

NM Klasse 1 - Nyere 4WD

Pl.: St.: Fører:
Klubb fører:

Kartleser:
Klubb kartleser:

Bil:
Anmelder:

Gr.: Kl.: Tid:
Tillegg:

Diff.: Km/t

Frank Tore Larsen
NMK Modum og Sigdal

Lars-Håkon Lundgreen
NMK Modum og Sigdal

NaA2 VW Polo GTI R51 NM
Kla
sse
1 -

Nye
re

4W
D

44:18.5
00:00.0

00:00.0
00:00.0

116,0

Joachim Hvaal
NMK Grenland

Henrik Johannessen
NMK Modum og Sigdal

C13 Skoda Fabia Rally22 NM
Kla
sse
1 -

Nye
re

4W
D

48:31.4
00:00.0

04:12.9
04:12.9

106,0

Roger Rustand
KNA Kongsberg

Morten Erik Abrahamsen
NMK Larvik

NaB3 Skoda Fabia R5
Roger Rustand

3 NM
Kla
sse
1 -

Nye
re

4W
D

49:29.0
00:00.0

05:10.5
00:57.6

103,9

Eyvind Brynildsen
KNA Varna

Jørn Listerud
KNA Varna

NaA1 Toyota GR YarisDNF NM
Kla
sse
1 -

Nye
re

4W
D

DNF 0,0

Isak Reiersen
MK Ratten

Stefan Gustavsson
Ludvika Motorsällskap

NaB6 Skoda Fiesta Rally 3
JC

DNF NM
Kla
sse
1 -

Nye
re

4W
D

DNF 0,0

Lars Brinck Egge
KNA Oslo og omegn

Morten Johansen
NMK Hadeland

C12 Ford Fiesta
Lars Brinck Egge

DNF NM
Kla
sse
1 -

Nye
re

4W
D

DNF 0,0

NM Klasse 2 - Nyere 2WD

Pl.: St.: Fører:
Klubb fører:

Kartleser:
Klubb kartleser:

Bil:
Anmelder:

Gr.: Kl.: Tid:
Tillegg:

Diff.: Km/t

Karl Peder Nordstrand
NMK Hamar

Johan Johansson
SMK Valdemarsvik

NaC5 Peugeot Peugot 208
Karl Peder
Nordstrand

1 NM
Kla
sse
2 -

Nye
re

2W
D

47:44.3
00:00.0

00:00.0
00:00.0

107,7

Martin Stenberg
NMK Hadeland

Erik Pedersen
NMK Larvik

C14 Peugeot 208 R2
Martin Stenberg

2 NM
Kla
sse
2 -

Nye
re

2W
D

48:39.9
00:00.0

00:55.6
00:55.6

105,7

Herman Lie-Nilsen
NMK Modum og Sigdal

Thea Turvoll Lien
NMK Modum og Sigdal

NaC4 Peugeot 208 Rally43 NM
Kla
sse
2 -

Nye
re

2W
D

49:00.9
00:00.0

01:16.6
00:21.0

104,9

Morten Storsveen
KNA Varna

Merete Storsveen
KNA Varna

A11 Renault Twingo R24 NM
Kla
sse
2 -

Nye
re

2W
D

49:27.7
00:00.0

01:43.4
00:26.8

104,0

Fredrik Larsen
Asker og Bærum Motorsport

Ole Christian Moseby
NMK Aurskog-Høland

C15 Peugeot 208 R2
Fredrik Larsen

5 NM
Kla
sse
2 -

Nye
re

2W
D

54:47.5
00:00.0

07:03.2
05:19.8

93,8

Sindre Backe
NMK Hadeland

Mads Johansen
NMK Hadeland

A9 Peugeot 208R2DNF NM
Kla
sse
2 -

Nye
re

2W
D

DNF 0,0

Marius Solberg Hansen
Asker og Bærum Motorsport

Erik Storø
Asker og Bærum
Motorsport

A10 Peugeot 208R2
Marius Solberg
Hansen

DNF NM
Kla
sse
2 -

Nye
re

2W
D

DNF 0,0

PUBLISHED TIME SIGN STATUS PRINT TIME
06.09.2025 20:22
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Rally Larvik

NMK Larvik OFFISIELL RESULTATLISTE  -  T.O.M  Parc Fermé 06.09.2025

Larvik

NM Klasse 3 - Eldre 4WD

Pl.: St.: Fører:
Klubb fører:

Kartleser:
Klubb kartleser:

Bil:
Anmelder:

Gr.: Kl.: Tid:
Tillegg:

Diff.: Km/t

Tony Caspersen
NMK Aurskog-Høland

Ronny Krølla Christensen
Asker og Bærum
Motorsport

A33 Subaru1 NM
Kla
sse
3 -

Eldr
e

4W
D

49:28.3
00:00.0

00:00.0
00:00.0

103,9

Thomas Kvam
Grenland Motorsport

Stian Johnsen
Grenland Motorsport

NaF32 Mitsubishi Evo 92 NM
Kla
sse
3 -

Eldr
e

4W
D

49:40.5
00:00.0

00:12.2
00:12.2

103,5

Tom Heitmann
NMK Sandefjord

Erik Mølstad
NMK Andebu

NaF31 Subaru Rallyforalle
Sti

3 NM
Kla
sse
3 -

Eldr
e

4W
D

49:59.3
00:00.0

00:31.0
00:18.8

102,9

Bjørn Vidar Brynildsen
NMK Trøgstad

Martin Winberg
NMK Trøgstad

C38 Subaru Wrx Sti4 NM
Kla
sse
3 -

Eldr
e

4W
D

58:46.2
00:00.0

09:17.9
08:46.9

87,5

Morten Karlsen-Haugen
NMK Modum og Sigdal

Ronald Haug
Asker og Bærum
Motorsport

NaE27 Subaru Impreza
Morten Karlsen-
Haugen

DNF NM
Kla
sse
3 -

Eldr
e

4W
D

DNF 0,0

Jim Roger Haugom
KNA Kongsvinger

Vegard Myrli
KNA Kongsvinger

A34 Mitsubishi Evo6DNF NM
Kla
sse
3 -

Eldr
e

4W
D

DNF 0,0

Jørgen Solberg
NMK Åmli Nissedal

Stig Granheim
NMK Hadeland

NaF30 Subaru stiDNF NM
Kla
sse
3 -

Eldr
e

4W
D

DNF 0,0

NM Klasse 4 - Eldre 2WD

Pl.: St.: Fører:
Klubb fører:

Kartleser:
Klubb kartleser:

Bil:
Anmelder:

Gr.: Kl.: Tid:
Tillegg:

Diff.: Km/t

Ib Vegard Andersen
NMK Modum og Sigdal

Vilde Fjulsrud
NMK Modum og Sigdal

NaD24 Volvo 2421 NM
Kla
sse
4 -

Eldr
e

2W
D

47:27.5
00:00.0

00:00.0
00:00.0

108,3

Kristian Hvambsal
NMK Kongsberg

Jonas Hvambsal
NMK Kongsberg

NaE28 Volvo 9402 NM
Kla
sse
4 -

Eldr
e

2W
D

48:10.5
00:00.0

00:43.0
00:43.0

106,7

Jarle Lippert
Asker og Bærum Motorsport

Dyre Erling Fredriksen
Asker og Bærum
Motorsport

NaE29 BMW Compact3 NM
Kla
sse
4 -

Eldr
e

2W
D

48:41.9
00:00.0

01:14.4
00:31.4

105,6

Johan Wesslén
MK Tierp

Valkyria Edlund
Tierp Motorklubb

A36 Ford Fiesta
Yokohama
Motorsport

4 NM
Kla
sse
4 -

Eldr
e

2W
D

49:25.3
00:00.0

01:57.8
00:43.4

104,0

Lars Morten Berntsen
NMK Hadeland

Gustav Rogstad
NMK Elverum

A35 Citroen Xsara Kit Car
Lars Morten Berntsen

DNF NM
Kla
sse
4 -

Eldr
e

2W
D

DNF 0,0

Anders Kjær
NMK Larvik

Veronica Engan
Asker og Bærum
Motorsport

NaD23 Toyota CorollaDNF NM
Kla
sse
4 -

Eldr
e

2W
D

DNF 0,0

Martin Nygård
KNA Kongsvinger

Tina Jeanette Olsen
KNA Kongsvinger

NaD26 BMW M3DNF NM
Kla
sse
4 -

Eldr
e

2W
D

DNF 0,0

Steffen Restad
NMK Orkla

Olav Foss
NMK Orkla

C39 Volvo 240
Steffen Restad

DNF NM
Kla
sse
4 -

Eldr
e

2W
D

DNF 0,0

Heine Rudi
NMK Nore og Uvdal

Sunniva Rudi
NMK Nore og Uvdal

NaD25 Peugeot 206 EvoDNF NM
Kla
sse
4 -

Eldr
e

2W
D

DNF 0,0

PUBLISHED TIME SIGN STATUS PRINT TIME
06.09.2025 20:22
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Rally Larvik

NMK Larvik OFFISIELL RESULTATLISTE  -  T.O.M  Parc Fermé 06.09.2025

Larvik

NM Klasse 5 - FIA historiske biler

Pl.: St.: Fører:
Klubb fører:

Kartleser:
Klubb kartleser:

Bil:
Anmelder:

Gr.: Kl.: Tid:
Tillegg:

Diff.: Km/t

Svein Frustøl
Kristiansands Automobilklubb

Eirik Spilling
NMK Konsmo

A17 Ford Escort1 NM
Kla
sse
5 -

FIA
hist
oris

ke
bile

r

51:23.5
00:00.0

00:00.0
00:00.0

100,0

Trond Lyseng
NMK Hønefoss

Pål Iversen
Asker og Bærum
Motorsport

A16 Volvo 2402 NM
Kla
sse
5 -

FIA
hist
oris

ke
bile

r

51:40.8
00:00.0

00:17.3
00:17.3

99,5

Vidar Nordbø
Kristiansands Automobilklubb

Ole Andreas Langaard
Kristiansands
Automobilklubb

A19 Volvo 2403 NM
Kla
sse
5 -

FIA
hist
oris

ke
bile

r

51:46.8
00:00.0

00:23.3
00:06.0

99,3

Per Brynildsen
KNA Varna

Øyvind Rødsjø Beckstrøm
NMK Gardermoen

A18 Ford Escort4 NM
Kla
sse
5 -

FIA
hist
oris

ke
bile

r

54:01.1
00:00.0

02:37.6
02:14.3

95,2

Lars H. Lie
KNA Drammen

Marianne Lie
KNA Oslo og omegn

B22 Ford Escort RS 1800
Lars H Lie

5 NM
Kla
sse
5 -

FIA
hist
oris

ke
bile

r

56:36.6
01:30.0

05:13.1
02:35.5

93,3

Osmo Polojärvi
HRCF

Antero Pyykkönen
OUA

A20 Peugeot 309 GTI
Osmo Polojarvi

6 NM
Kla
sse
5 -

FIA
hist
oris

ke
bile

r

58:06.3
00:00.0

06:42.8
01:29.7

88,5

Ilkka Pohjonen
NuVa

Roni Nyholm
NuVa

A21 Skoda Favorit
Roni Nyholm

7 NM
Kla
sse
5 -

FIA
hist
oris

ke
bile

r

1:07:17.7
01:00.0

15:54.2
09:11.4

77,6

Antall: 80

PUBLISHED TIME SIGN STATUS PRINT TIME
06.09.2025 20:22
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